

Lundgrens Komplementarselskab ApS

Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 44 17 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Peter Møllerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundgrens Komplementarselskab ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 44 17 47
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Axel Tobias Vieth, Formand Thomas Kræmer Anne Marie Abrahamson Nina Ringen Kristian Gustav Andersson
Direktion	Martin Kirkegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Lundgrens Advokatpartnerselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.375 kr. mod 6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.997 kr. mod 4.922 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Egne kapitalandele

Selskabet har i forbindelse med partners udtræden af selskabet erhvervet 4 stk. egne kapitalandele a 2.000 kr. fra de udtrædende partnere. Købesummen udgør 8.000 kr. Indtrædende partnere har herefter fra selskabet erhvervet 2 stk. kapitalandele a 2.000 kr. Salgssummen udgør 4.000 kr. Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 6 stk. a 2.000 kr., hvilket svarer til 21,43% af selskabskapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes at forsætte sin ordinære drift som komplementarselskab i 2022 på samme niveau som hidtil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.375	6.750
Øvrige finansielle omkostninger	-520	-441
Resultat før skat	3.855	6.309
1 Skat af årets resultat	-858	-1.387
Årets resultat	2.997	4.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.997	4.922
Disponeret i alt	2.997	4.922

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	69.396	70.068
Tilgodehavender i alt	69.396	70.068
Omsætningsaktiver i alt	69.396	70.068
Aktiver i alt	69.396	70.068

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	56.000	56.000
Overført resultat	2.913	3.916
Egenkapital i alt	58.913	59.916
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.250
Selskabsskat	858	902
Anden gæld	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.483	10.152
Gældsforpligtelser i alt	10.483	10.152
 Passiver i alt	69.396	70.068

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	56.000	2.994	58.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.922	4.922
Køb af egne kapitalandele	0	-8.000	-8.000
Salg af egne kapitalandele	0	4.000	4.000
Egenkapital 1. januar 2021	56.000	3.916	59.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.997	2.997
Køb af egne kapitalandele	0	-8.000	-8.000
Salg af egne kapitalandele	0	4.000	4.000
	56.000	2.913	58.913

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	858	902
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>485</u>
	<u>858</u>	<u>1.387</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for Lundgrens Advokatpartnerselskab fuldt ud for dette selskabs forpligtelser. Lundgrens Advokatpartnerselskab har på balancedagen bogførte aktiver for 174 mio. kr. og forpligtelser for 160 mio. kr.